*8. coa. exult. Ga. est morbus seu infirmitas, modo in  
solis sit, quae impediatur aliquem quo minus  
rebus suis proce parte ut hic & item pp.*

*9. coa. exult. l. et in solis, ff. eodem, a qua. est impeditio  
literarum et negotiorum simul, seu suspitio  
in simplicitate quibus ut hic et si in  
item. et l. ad l. et, & sed ff. de suspitio*

*10. coa. exult. ff. hoc lit. nro. 20. coa. est iniuria ad*

*11. coa. exult. hic & item si pp. 11. iniuria capiti  
solis in parte pupilli & iniuria hoc  
lit. et d. lege ad l. et, & remissione.*

*12. coa. c. ff. eodem. 12. est, pater yronveria, ut hui  
a parte pupilli tutori illata. & item hic  
d. l. ad l. et, & amplius. 13. est d. d.*

*13. coa. c. nam senex qui excepit 70 annos, exultat  
a tutela, cum hanc temporis, alicui ipse se  
necque satis gravis et molesta sit, & item  
maior hoc lit. minores a. 25 annis. p. h.  
bent a tutela vel cura, adeo ut ex  
culpa opus n' heant, l. fin. ff. C. de  
legitimo tut. l. eius est, ff. de R. J.*

Tutorum & Curatorum.

it. caa est militia, n. in seculari, ut <sup>63.</sup> it. caa ex. p. f.   
 hic & ibi, et in milite, et l. sed et <sup>a tutela.</sup>   
 militum. f. ead. Sed et ecclesiastica. p.   
 l. quodlibet. C. de Episc. et Cleric. r. ad   
 est, q. nemo militans deo, se se neq.   
 huj. implicare debet neq. huj. . <sup>15. caa.</sup>   
 liberalit. studium professio, ut hic & ibi.   
 Romo. et l. si duo. f. ead. l. medi   
 cas in l. fin. C. de profess. et medicis   
 lib. 10. venit et hic & habe in totu. indi   
 ut solutio relinquunt. <sup>16.</sup>   
 d. & hic. ib. sed est obsea et distantia   
 locorum ac bonorum, na tutor et curator   
 debet p. tutelam administrare reru   
 et professional, que in alia regione   
 sunt sita. l. 2. C. hoc lib. l. n. solut   
 & et qui testator. f. ead. h. d. itaq. et   
 casiones tutoribus cu. curatoribus coep. sunt.   
 cedunt duo adhuc caa excusandi tradunt,   
 quas tm. curatores pretendere possunt,   
 v. g. p. tutor se eximere p. tutela   
 prius inuito susceptam, na qui tutela   
 aliter inuito gessit, curator huj. fieri n.   
 compellitur, cu. semel operatus tutela

ut ib. Lib. i. de suspectis  
amplius cura eisdem personis gravari  
n' debeat, ut hic & qui tutela. et l.  
curator. C. de. 18. moxque leges  
cesare ut in doli uxori curator ut  
hic & iude qui rescripserunt de qua  
re latius Schneid et Nims. D. 8.

DE suspectis Tut. Vel curat.

Titulus 26.

In duobus precedentibus titulis quoad cois  
tutela et cura fuerunt explicata nam in  
hoc alius subiungitur, traditurque qua ratione illi  
tutoribus et curat. qui n' ex fide esse sibi  
commissas administrant, occurrendum, scilicet  
est illas sortos lectos servare quo postea  
certata eam quodere remedium.

Cum saepe vero suspitionis impio sunt, molis  
more, doli malus seu fraudulento admini  
stratio, substractio, et denegatio alimentorum  
item omisio defensionis, inventarii officii  
di neglecti, ingentes sumptus et rerum pupili  
larum sine rationabili coa alienas de  
quibus prohibere de rebus tutoris & eadem.  
Ceterum omnes suspecti huius, vel cura

bonis et apud eundem magistratum fieri debet  
 qui tut. et curatores dandi vis hnt, ut hi  
 d. si. et d. l. i. <sup>h. a.</sup> hoc accusatio  
 explicita insidui civiliter et criminaliter <sup>zplex actio</sup>  
 Baldus d. l. i. et ibi D. D. civiliter quidem <sup>pro suspectos</sup>  
 insidui dicit, cum ad tutores solus remane <sup>tutores insidui pt.</sup>  
 dum et prius pupilli comodum agit;  
 criminaliter vero propter remotionem  
 tutor suspectus et puniri debet Boet. et  
 D. D. d. l. loco.

¶ D & ostendimus.

Ex hoc & hac regula notanda quod sc.  
 vel tutores sine sint testarij sine legitimi  
 sine dantur suspecti fieri pot. ut hi nos &  
 et d. l. i. & apend. et l. 2. ff. eod.

Objicies quod hi testarij de suspecti cre po <sup>de testariis</sup>  
 tutore.

tutore n' pount non quom fides ai in  
 regular et more sunt p' bali, ij n' pount  
 fieri suspecti, atq; tales sunt testarij  
 quom fides et diligea et potens testis  
 approbato. l. testis. ff. de testaria tutela.  
 item et legitimi in quos p' sanguinis  
 vinculu nulla doli p' sumptio cadit

Tit. 26. De suppelis  
 l. transaciones. C. de transact. ne  
 demij, et doliu. l. ubi: cu ex iniqui  
 tione et satisfacione creantur ut supra  
 de abiliano l. ubi. et l. de satisfacione  
 subom dicitur est, verum hoc argto n' ob  
 stante, dicitur oes tutores cuiusq; qm  
 sint, suppelos fieri pot licet n. tutor  
 testator, item legibus, abq; et doliu  
 pp approbata a testatore fide et a  
 quibus simul, et pp iniquitatem et  
 satisfacionem boni sint habiti ac fideles  
 multa in' post suscepta tutela g'ingere pot  
 ob que in suspicione venire pot, argto  
 leges in confirmando, in duob; leg. ff.  
 de g'firmando tutore.

Ad & consequentes  
 & impuberes.

In hij q; de personis que suppelos p'nt  
 hic admittuntur populari seu accusare agere, admittuntur  
 ad accusandum. Item ad accusandum oes, et mulieres, si  
 et alios a' civilib; muneribus remaneant  
 l. p'nnie ff. de leg. ff. modo in' m'ere  
 iure sint, et que h'nt necessitudine

De doliu. l. ubi.

Tutoribus.

Ducant, ut hic et l. pichatit. E eade<sup>65.</sup>  
id. que sit p. favore pupillorum cum  
n. nondum eius iudicij, ut fraudes Tutorum  
vel curatorum deprehendere pnt, ideo  
data est civis de populo potest accusa  
di suspectos Tut. vel curatores, et quo  
vis et impuberes, p. infirmitate stichy  
et l. iudicij, ad accusandum n. ad iu  
diciu, atque p. contutores vel si eos n.  
hiant p. sanguineq. accusatione instigare  
poterunt, ut hic & impuberes, et l. im.  
puberibus. ff. eade. eadem tenemus ut  
qui Tutore vel Tutela administrante  
suspectu reddat, l. iudex et officio p.  
in ipso inquirere et suspectu inuentu ab  
officio removere, l. Tertio. & quod l. ea  
ff. hoc Tit. qd. ex q. ut suspectu ac  
casu l. iudex p. l. iudex ad iudicium ei interd.  
donec cognitio finit. l. ead. que. E eade.  
quod si n. talis quibus fraudis fuerit,  
removendy est, et ianti solvendo h. vel  
talit offerat, melius est n. ab initio into,

Titulus 26. De  
macta uno tenore qua post macta  
ta caam. mediu. quere. c. fin.  
C. de repet. in inleg. c. lutor hay  
vel curat. ab dolo. conuff. ab offe  
cis remoty si fuerit, existimationis  
pud nota in curant et fit in sanis  
& supplety hoc lit. et d. c. finali.  
Id culpa etiam lata ab n' ider, nam  
Imp. post. in & supplety v. hoc lit. in  
pluribus alij, indistincte loquitur, culpam ex  
cipit, unde et lata culpa, exipit q' sententia  
est, tunc quia lege n' distinguente, nec nos  
distinguerre debemus, c. de pretio. ff. de  
publiciano in re actione, tum quia de  
jure vel toto quod d' id de oibz casu p'ctis  
et postibz uelere debet, c. item legato  
& item n' intem est, ff. de legatis. 3. c. 1. &  
ait q' si quis in fraude creditorum, tum quod  
odia restringi et fauores ampliari debent  
cap. odia. De reg. J. in b. nec obstat,  
quod lata culpa q' d' doli noia p'lineat  
c. i. ff. si mensor falsus, c. qua heruo  
ff. de populi, c. j. & ij quoy, ff. de obl.

Suspectis Tutoribus.

et ad: qd id, in recursionis procedit. l. ii. 67.  
Et si f. sup. re. po. liber C. ubi ad  
panos corporis, vel fame est extendendus,  
sogto d. cap. adia. alq. hae quo ad libent  
imur insit. qant cimilit ditto sint.

Finis Libri primi C